
UCHWAŁA NR LXI/665/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie oraz udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Województwa Mazowieckiego na wykonanie dokumentacji projektowej planowanego 

odcinka drogi wojewódzkiej, określanej jako 580-BIS, na terenie gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273 i 1407) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Stare Babice z Województwem Mazowieckim w celu 
wykonania dokumentacji projektowej planowanego odcinka drogi wojewódzkiej  określanej jako 580-BIS, na 
terenie gminy Stare Babice. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej planowanego 
odcinka drogi wojewódzkiej  określanej jako 580-BIS, na terenie gminy Stare Babice. 

§ 3. Na wykonanie zadania określonego w § 2, zostanie udzielona pomoc finansowa 
w formie dotacji celowej w wysokości 300 000 zł w roku 2024 oraz w wysokości 700 000 zł w roku 2025, 
zaplanowana w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stare Babice w przedsięwzięciu pn.: „Pomoc 
finansowa na projekt budowy drogi wojewódzkiej określanej jako 580 BIS na odcinku od m. st. Warszawa do 
m. Sochaczew”. 

§ 4. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Stare Babice z Województwem Mazowieckim 
umowy dotyczącej udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFD96DB-9D50-4BD8-97ED-E03F7D608EBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/665/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-06T10:42:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




